
UCHWAŁA NR VIII/111/24 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024r., poz. 1465) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, na czas 

nieoznaczony, części nieruchomości gruntowej zbudowanej o powierzchni 1,2607 ha, oznaczonej jako 
działka o numerze ewidencyjnym 4897/326 położona w obrębie Leszczyny, dla której Sąd Rejonowy 
w Rybniku prowadzi księgę wieczystą nr GL1Y/00114399/7, z przeznaczeniem na zieleń przydomową. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3849D1E-FE20-4B9F-9D95-03693925A3CC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/111/24 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


